Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 20 de Novembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 160  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012.

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 026/2019

Processo Licitatório n.º 016/2019

Dispensa n.º 004/2019.

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público extrato do 1° TERMO
ADITIVO AO CONTRATO nº 026/2019, firmado em: 07/11/2019, entre o Município de Piracema/MG e INSTITUTO

BRASILEIRO DE GESTÃO E PESQUISA – IBJP, CNPJ n.º 13.761.170/0001-30. Objeto: a alteração da sub cláusula 4.2, com o

objetivo de alterar as datas previstas para pagamento, ficando assim disposto.

                                                  4.2. O pagamento será realizado:

a) 90% do valor até 15 (quinze) dias após a aplicação das provas objetivas

b) 10% do valor em até 10 (dez) dias após a publicação do resultado final, despois de

julgado o derradeiro recurso, caso ocorra.

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 20/11/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2019

Contrato n.º 081/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: FABRÍCIO JOSÉ FERNANDINO – CPF: 276.885.776-91

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA PLÁSTICO “FABRÍCIO JOSÉ FERNANDINO” PARA CRIAÇÃO DE TRÊS ESCULTURAS

QUE FARÃO PARTE DA OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA  NA ENTRADA DA CIDADE DE PIRACEMA.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 015/2019

VALOR DO CONTRATO: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

VIGÊNCIA: 29/10/2019 à 31/12/2019

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO  CONTRATO:

Dotação Orçamentária:                                                               Fonte de Recurso:

02.09.30-15.452.2601.1109-3.3.90.51.00 FICHA: 493                     1.00 e 1.24

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 20 de Novembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 160  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012.

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Jacqueline Mércia Greco Pinto, Pregoeira.  ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 20/11/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-11-20T13:59:36-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649